
spolu s akcí 15 + 1 nabízíme bonusy (do 31. 1. 2024): 
•  Maňásek kocour Sam (1 ks) + PS ke Slabikáři (1 ks) zDaRma

 –  při odběru min. 25 ks Slabikáře s kocourem Samem, ŽA, písanek a Prvouky pro třídu

•  při odběru učebnic 1. stupně pro třídu  metodický průvodce zDaRma
• při odběru učebnic pro třídu  IUč na 2 škol. roky zDaRma

•  při odběru PS pro třídu  Ips na 2 škol. roky zDaRma
•  pokud si škola vyžádá vzorník nakladatelství pro 1. stupeň  

 obdrží 1 PS + 1 IUč dle vlastního výběru ZDARMA

novInky
•  PRAcovní sešit ke slAbikáři 80 Kč

– slouží k upevnění učiva ze Slabikáře
– obsahuje úkoly a činnosti zpracované hravou formou
– úkoly jsou u každého jevu řazeny s gradací obtížnosti; vhodné i pro žáky se SPU

•  vstuP Do 2. Ročníku 43 Kč
– pracovní sešit k opakování a upevnění učiva 1. ročníku
– vhodný pro práci celé třídy i pro individuální výuku

• čtení nás bAví 1 80 Kč
• čtení nás bAví 2, 3, 4, 5 à 99 Kč

–  pracovní sešity k čítankám – pro jednotlivé ročníky 
– k rozvoji čtenářských dovedností, podporují u dětí 

vhodnou formou zájem o literaturu a rozvíjejí 
čtenářskou gramotnost

• Hv2, Hv3, Hv4 à 109 Kč
–  učebnice rozvíjejí všechny hudební dovednosti
–  obsahují dechová a rytmická cvičení
–  metodika k učebnicím (2.–4. r.) k dispozici na webu zdarma
–  hudební doprovod při objednání učebnic pro třídu zdarma

• infoRMAtikA 4, infoRMAtikA 5  à 129 Kč
– pracovní  učebnice zpracované důsledně podle RVP ZV 2023
– každá učebnice je doplněna Digitální učebnicí s úkoly k práci na počítači
–  k Informatice 5 jsou ke stažení zdarma projekty v programovacím 

jazyku Scratch

nakladatelství 
nová škola – dUHa
Franzova 66, 614 00 Brno; www.novaskoladuha.cz
e-mail: info@novaskoladuha.cz, tel.: 548 221 247 

1. stupeň
•  jednoduché a srozumitelné
•  upraveno dle RVP ZV 2023
•  schváleno MŠMT

BonUs 15 + 1 (platí do 31. 1. 2024)
– při odběru každých 15 učebnic nebo prac. sešitů 

obdržíte 1 kus téhož titulu ZDARMA 

•  při návštěvě našeho distributora  1 IUč + 1 PS dle vlastního výběru ZDARMA

objednávejte u:



posun stránek
prstem

nápověda ke 
každé stránce

možnost zvětšení
textu

posun stránek
tlačítky

výstup z aplikace

interaktivní 
cvičení

zvukový 
doprovod

video

mezipředmětové
vztahy

videa s komentářem a úkoly

Přiřaďte k obrázkům 
správné názvy.

animovaní průvodci  
cvičeními (Slovně potvr-
zují správnost odpovědí.)

nástroj Tužka
(možnost kreslení 
nebo psaní po celé 

ploše stránky)

 kAžDou učebnici DoPlňuje IUč
– obsahuje interaktivní cvičení, audia k textu, fotografie, videa, mezipředmětové odkazy
– při objednání učebnic pro třídu obdržíte IUč na 2 školní roky zDaRma
– v případě zájmu vám pracovník nakladatelství poradí se spuštěním IUč ve vaší škole 

UkÁZkA – IUč PRVOUKa 2 s Janou a Lukášem


